Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа р.п.Красный Октябрь

Саратовского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 года                                                                                  №145

об утверждении штатного расписания

и должностных инструкций сотрудников

Центра образования естественно - научной

и технологической направленностей «Точка роста»

на базе МОУ «СОШ р.п.Красный Октябрь».
В целях реализации на территории Саратовской области федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской

Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24

декабря 2018 года №16, в соответствии с методическими рекомендациями,

утвержденными распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 12 января 2021 года № Р-6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе МОУ «СОШ р.п.Красный Октябрь» согласно Приложению №1.

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра

образования естественно - научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе МОУ «СОШ р.п.Красный Октябрь» согласно

Приложению № 2.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ

«СОШ р.п.Красный Октябрь»                                     В.А.Токорева